
Heršpice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.119769N, 16.913568E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1497 (527 let) Katastrální výměra: 1 802 ha

Počet obyvatel: 870 PSČ: 684 01

Adresa URL: www.herspice.cz

Počet obyvatel obce Heršpice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

79 362 87 342 870

Historie počtu obyvatel obce Heršpice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 79 362 87 342 7 870
1.1.2023 78 354 100 331 18 863
1.1.2022 75 345 98 327 7 845
1.1.2021 74 341 89 334 -3 838
1.1.2020 81 332 92 336 6 841
1.1.2019 79 329 91 336 24 835
1.1.2018 79 319 87 326 0 811
1.1.2017 78 318 79 336 -2 811
1.1.2016 82 314 82 335 36 813
1.1.2015 74 313 73 317 18 777
1.1.2014 64 307 72 316 -5 759
1.1.2013 67 311 68 318 764
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